izin almak suretiyle genel kuruldan 5 (Beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre 

için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Şirket, yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 148.867.243 

(Yüzkırksekizmilyonsekizyüzaltmışyedibinikiyüzkırküç) TL olup, bu 

sermaye her biri 1 (Bir) Kr. itibari değerde 1.829.086.570 adet A Grubu ve 

13.057.637.730 adet B grubu olmak üzere toplam 14.886.724.300 adet nama 

yazılı paydan oluşmaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 (Beş) 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Şirket, yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 148.867.243 

(Yüzkırksekizmilyonsekizyüzaltmışyedibinikiyüzkırküç) TL olup, bu 

sermaye her biri 1 (Bir) Kr. itibari değerde 1.829.086.570 adet A Grubu ve 

13.057.637.730 adet B grubu olmak üzere toplam 14.886.724.300 adet nama 

yazılı paydan oluşmaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden